CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO PEDRO DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE APOSTILAMENTO
SUSPENSÃO DE CONTRATO

Contrato: 03/2024
Dispensa de Licitação: 02/2024

O Presidente do Poder Legislativo, Patrício Hanauer, no uso de suas atribuições
legais, com fundamento no art. 115, §5º da Lei n.º 14.133/2021, determina a
SUSPENSÃO do contrato n.º 03/2024, motivado pela proibição da Resolução n.º
23.738 do Tribunal Superior Eleitoral, de realizar a publicidade institucional no período
de 3 meses que antecede às eleições.

A suspensão ocorrerá de 10/07/2024 até 10/10/2024.

Câmara Municipal de São Pedro da Serra, 10 de julho de 2024.

Patrício Hanauer

Presidente da Câmara Municipal

PATRICIO

HANAUER:0215

8765046

Assinado de forma digital por PATRICIO

HANAUER:02158765046

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da

Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF

A3, ou=AC VALID RFB V5, ou=AR BANRISUL,

ou=Presencial, ou=92702067000196,

cn=PATRICIO HANAUER:02158765046

Dados: 2024.07.10 13:38:58 -03'00'